

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
		Instituto Salvadoreño de Fomento Cooperativo		UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del INSAFOCOOP		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		San Salvador 10 de Junio del 2021		No.Orden:73/2021
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
DATOTEC, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--DESMONTAJE Y MONTAJE DE SERVIDORES, RACKS,UPS Y CONEXION DE NUEVOS SERVIDORES A LA NUEVA RED DE INFORMATICA EN NUEVAS INSTALACIONES DE INSAFOCOOP.	-	-
31	Unidad	ITEM:1: Conector Hembra Cat. 6 marca Panduit azules.OFICINA CENTRAL.	\$2.57	\$79.67
31	Unidad	ITEM:2: Patch Cord U/UTP Gigalan Cat.6 T568A - 1.5 m. - AZUL marca Quest.OFICINA CENTRAL.	\$2.86	\$88.66
31	Unidad	ITEM:3Patch Cord U/UTP Gigalan Cat.6 T568A - 3.0 m. - AZUL marca Quest.OFICINA CENTRAL.	\$3.11	\$96.41
1389	Unidad	ITEM:4: Cable Electrico Fastlan Standard 23 AWG X 4P Cat. 6 U/UTP.OFICINA CENTRAL.	\$0.68	\$944.52
1	Unidad	ITEM:5: Belcro. OFICINA CENTRAL.	\$20.46	\$20.46
3	Unidad	ITEM:6: Cintas etiquetar. OFICINA CENTRAL.	\$9.86	\$29.58
33	Unidad	ITEM:7: Abrazaderas. OFICINA CENTRAL.	\$0.34	\$11.22
5	Unidad	ITEM:8: Adaptador de red USB 2.0. OFICINA CENTRAL.	\$24.21	\$121.05
31	Unidad	ITEM:9: Placas sencillas. OFICINA CENTRAL.	\$1.36	\$42.16
35	Unidad	ITEM:10: Cajas superficiales 4X2. OFICINA CENTRAL.	\$2.54	\$88.90
38	Unidad	ITEM:11. Canaletas plásticas 12.5 X20. OFICINA CENTRAL.	\$1.98	\$75.24
41	Unidad	ITEM:12: Canaletas plásticas 60 X40. OFICINA CENTRAL.	\$5.88	\$241.08
180	Unidad	ITEM:13: Tecno ducto de 3/4". OFICINA CENTRAL.	\$0.68	\$122.40
90	Unidad	ITEM:14: Tecno ducto de 1". OFICINA CENTRAL	\$1.02	\$91.80
30	Unidad	ITEM:17: Uniones para tecno ducto de 3/4". OFICINA CENTRAL.	\$1.13	\$33.90
18	Unidad	ITEM:18 Uniones para tecno ducto de 1". OFICINA CENTRAL.	\$2.26	\$40.68
25	Unidad	ITEM:19: Cajas de registro 4X4.OFICINA CENTRAL.	\$2.54	\$63.50
15	Unidad	ITEM:16: Conectores para tecno ducto de 1". OFICINA CENTRAL.	\$2.20	\$33.00
40	Unidad	ITEM:15: Conectores para tecno ducto de 3/4". OFICINA CENTRAL.	\$1.07	\$42.80
1	Servicio	ITEM:20: Mano de obra, se incluye canalización, instalación de puntos de red cat 6., ponchado y ordenamiento de patch panels con patchords de 1 mt, envietado e identificación de cada uno de los puntos de datos, se incluye el giro del rack y fijado de este en el piso. Además, se incluyen accesorios como alambre galvanizado, tornillos, anclas plásticas, cinchos plásticos, cinta aislante, tñro. OFICINA CENTRAL.	\$1,274.98	\$1,274.98
1	Servicio	ITEM:21: Configuración y puesta en marcha del sistema. Se incluye la configuración de la controladora en una Pc que ustedes designen.oficina central.	\$169.52	\$169.52
1	Adquisición	ITEM:24: GS1920-48V2-HYBRID NEBULA FLEX 44 PORT GBE L2 ADVANCED WEB MANAGED SWICH + 4GBE/SFP + 2.OFICINA CENTRAL.	\$589.30	\$589.30
4	Adquisición	ITEM:22: (UAP-AC-PRO) PUNTO DE ACCESO UNIFI PRO WIFI 3X3,MIMO, INDIOR, PARA REDES EMPRESARIALES, MARCA UBIQUITI. OFICINA CENTRAL.	\$253.12	\$1,012.48
1	Adquisición	ITEM:23: SUMINISTRO DE 1 Switch GS1920-24V2 - HYBRID NEBULAFLEX 24 PORT GBE L2 ADVANCED WEB MANAGED SWICK + 4 GBE/SEP (28. OFICINA CENTRAL.	\$331.00	\$331.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$5,644.31
SON: cinco mil seiscientos cuarenta y cuatro 31/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:DEPTO. DE INFORMATICA.				

<hr/>	
<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

*Elaborado por: egramire*